

RFC emisor:

AOMM6404081I5

Nombre emisor:

MIGUEL ABOYTES MENDOZA

Folio:

837

RFC receptor:

TPI730201V28

Nombre receptor:

TRANSPORTES PITIC

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

E9B423A5-66ED-47FC-B34A-1D70771B7659

No. de serie del CSD:

00001000000502180926

Código postal, fecha y hora de emisión:

76156 2020-11-14 09:37:16

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181508		1	E48		1300.00	1300.00				
Descripción	CAMION ISUZU FORWARD 1100 PLACAS 10-AF-5A UNIDAD R-1701 KM 61863 SERVICIO DE AFINACION CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS 1- FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1300.00	Tasa	16.0000%	208.00
78181508		1	E48		902.91	902.91				
Descripción	1- PREFILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	902.91	Tasa	16.0000%	144.47
78181508		1	E48		650.00	650.00				
Descripción	1-FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	16.0000%	104.00
78181508		1	E48		450.00	450.00				
Descripción	1-FILTRO DE DIESEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.0000%	72.00
78181508		1	E48		896.09	896.09				
Descripción	1- PREFILTRO DE DIESEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	896.09	Tasa	16.0000%	143.37
78181508		1	E48		380.00	380.00				
Descripción	1- FILTRO DE CABEZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.00	Tasa	16.0000%	60.80
78181508		1	E48		1400.00	1400.00				
Descripción	14-LTS DE ACEITE PARA DIESEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1400.00	Tasa	16.0000%	224.00
78181508		1	E48		1200.00	1200.00				
Descripción	- COSTO DE MANO DE OBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1200.00	Tasa	16.0000%	192.00

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 7,179.00

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 1,148.64

Total

\$ 8,327.64

Sello digital del CFDI:
VQcGdnNDEyZWchCgSK0GI+WgaNIOC/Tp64LeppyVomcm3JlhXyqT6HkHi+LX9kQFTUhBylIJcCK3EBJkMcmMgLSHNIGQdZTTjIN9+iO6ZZVW1ppB6rNerle1WAmhAB7lwtgqx/+800ye+jC0FApyfraYxuZY6riv8T9+q08474QFtMwPSXuNfdK4NKKyRTbFHtmwhAxqYoG4ZdDhPjAXTWjWPxzO8YIQbOWploF+M26tvHiZ3JaAZrAGsuC1iWa4fw5eW7yc/pnVyhQaBCENY/sDHjdZ/YPI9JUUMjKx8J/UZjPMx+Ly4eM/VTGzgwaIPICP84NLOZ9gXC3X+g7w==

Sello digital del SAT:
lbjv+nxjHjXfn0kYGpNVB7fh34NJslnOLvUOn62QAb7N+Gs3/aveI9NHITSsyEG7kuRcaraH3ea73gfOPhONMiwUNMo7ufGfYhJ6Yqo5pwwXhXXpodC3gV86PfNmp2FpkF+OFzgAjnzRf1pKnQpkHCVeDZmSGzrV9Ux4B1kujWLUFdxYFVqwGFJPkmM0H7m1ogsmsYslmviC/tWQp52yxbwTK5b053AT2LwAG9Wo1fpVx4EGjgLnHWcoz825vyV7exX+h4CY8KBoZ/KVNdyfflVXzP1/pow+ED6qkSIRGtKkAQTwNGEah9PtyVTXvVzVnDc9ji+7Grd5INwjKxzQA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|E9B423A5-66ED-47FC-B34A-1D70771B7659|2020-11-14T09:48:54|SAT970701NN3|VQcGdnNDEyZWchCgSK0GI+WgaNIOC/Tp64LeppyVomcm3JlhXyqT6HkHi+LX9kQFTUhBylIJcCK3EBJkMcmMgLSHNIGQdZTTjIN9+iO6ZZVW1ppB6rNerle1WAmhAB7lwtgqx/+800ye+jC0FApyfraYxuZY6riv8T9+q08474QFtMwPSXuNfdK4NKKyRTbFHtmwhAxqYoG4ZdDhPjAXTWjWPxzO8YIQbOWploF+M26tvHiZ3JaAZrAGsuC1iWa4fw5eW7yc/pnVyhQaBCENY/sDHjdZ/YPI9JUUMjKx8J/UZjPMx+Ly4eM/VTGzgwaIPICP84NLOZ9gXC3X+g7w==|00001000000504465028|]
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2020-11-14 09:48:54
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

